МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СВИЩЁВКИ ИМ.П.И.

МАЦЫГИНА

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

442257,  Пензенская область, Белинский район, с. Свищёвка, ул. Школьная, 1а,

 ИНН 5810005060    ОГРН 1025801070712     Тел. 8 (84153)3-92-69

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29 августа 2022 года                                                                                         № 106/1

МОУ СОШ с. Свищёвки  им. П.  И. Мацыгина

Белинского района Пензенской области

Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ

На основании приказа Министерства просвещении РФ № 582 от 21 июля 2022 года «Об

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ», зарегистрированного Министерством юстиции РФ № 69724 от 22 августа 2022 года,

утверждаю по МОУ СОШ с. Свищёвки им.П.И. Мацыгина Белинского района  Пензенской области

перечень документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса( в том числе внеурочной деятельности)

учебного модуля.

2. Журнал учета успеваемости.

3. Журнал внеурочной деятельности ( для педагогических работников, осуществляющих внеурочную

деятельность).

4. План воспитательной работы ( для педагогических работников, осуществляющих функции

классного руководителя).

5. Характеристика на обучающегося ( по запросу)

Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года

Директор школы ___________ Парфёнова О.В.

Ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-29T19:22:13+0500